Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2023 г.
	№ 976

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Алексин  от 17 января 2023 года № 61 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 71:01:010401:3094, расположенного по адресу: Тульская область, Алексинский район, с.Карташево»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7, статьей 48 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке проведения самоконтроля, установлено наличие лесов на земельном участке с кадастровым номером 71:01:010401:3094,  на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин  от 17 января 2023 года № 61 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 71:01:010401:3094, расположенного по адресу: Тульская область, Алексинский район, с.Карташево».
            2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                                       П.Е. Федоров